Tècniques Particulars i de Clàusules Administratives Particulars  amb les següents 
condicions: 

A.- Proposta econòmica: 

de  VINT-I-DOS MIL CENT DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS 
, més QUATRE MIL SIS-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-

- EXEMPT 21%) el que fa un total de VINT-I-SIS MIL SET-
CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (26.763,50 . 

B.- Criteris automàtics 

- 

Persona Nombre de projectes 
complexitat 

RAQUEL MOHEDANO 
PEÑATE 

SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA, 
ECONÓMICA Y JURÍDICA PARA LA 
CONFECCIÓN DE 
LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA 
NECESARIA PARA EL EXPEDIENTE DE 
LICITACIÓN DE UN CONTRATO DE